
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 19 вересня 2024 р. Чернігів № 777 

 

Про внесення зміни до  

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної 

військової адміністрації  

від 26 серпня 2024 року № 728 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 22 травня 2024 року № 731 

«Про затвердження особливостей використання освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 

бюджету) для забезпечення викладання навчального предмета “Захист 

України”», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 червня  

2024 року за № 834/42179,  

з о б о в’ я з у ю:  

1. Внести зміну до переліку осередків викладання навчального предмета 

«Захист України» у закладах освіти, які розташовані на території Чернігівської 

області, затвердженого розпорядженням начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 26 серпня 2024 року № 728 «Про затвердження 

переліку осередків», виключивши позицію 27.  
 

 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 

 


